令和　　年　　月　　日

坂　井　市　長　  様

　　　住所
申請者　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先電話番号

坂井市公共用財産用途廃止申請書

　下記のとおり貴市公共財産の用途を廃止してくださるよう、関係書類を添えて申請します。

記

1． 用途廃止財産の表示
土地の所在
地　番
地　目
地　積

2． 用途廃止しようとする理由

3． 用途廃止後の利用計画

4． その他参考となる事項

５．添付書類
添付書類：位置図、案内図、公図写し、現況平面図、求積図、計画平面図、現況写真及び写真方向図、利害者関係同意書(様式1)、隣接土地所有者の境界及び売払いに関する同意書(様式2)、土地登記事項証明書(申請地及び隣接地)、印鑑登録証明書※1(申請人及び同意書にかかる者)その他必要と認められる書類及び図面

· 1地積更正が必要な場合は隣接者の印鑑登録証明が必要となる

令和　　年　　月　　日

坂　井　市　長　  様

　　　住所
申請者　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先電話番号
担当者

代理人　　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先電話番号

坂井市普通財産売払い申請書

　下記のとおり貴市普通財産の売払いを受けたく、関係書類を添えて申請します。

記

	所在地
	区分
	種目
	数量(㎡)
	売払希望価格
	使用目的
	摘要

添付書類：位置図、案内図、公図写し、現況平面図、求積図、計画平面図、現況写真及び写真方向図、利害者関係同意書(様式1)、隣接土地所有者の境界及び売払いに関する同意書(様式2)、土地登記事項証明書(申請地及び隣接地)、印鑑登録証明書※1(申請人及び同意書にかかる者)、住民票抄本(法人は登記事項証明書)、念書(様式3)、委任状（事務を委任する場合）、その他必要と認められる書類及び図面

· 1地積更正が必要な場合は隣接者の印鑑登録証明が必要となる
(添付書類　様式1)

同　　　意　　　書

下記の坂井市有財産の用途廃止及び売払いについては、同意します。

　令和  　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　区長

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　農家組合長

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

土地改良区役員

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	坂井市財産の所在
	用途
	面積(m2)

※地積測量図(求積図)を合てつした上、署名押印した者全員が契印すること。
　土地改良区域の場合は土地改良役員、農道・用排水等は農家組合の同意が必要。

(添付書類　様式2)

隣接土地所有者の境界及び売払いに関する同意書

	坂井市財産の所在
	用途
	面積(m2)

　上記の坂井市有財産と私の所有地との境界は、添付図面のとおりであることに同意します。
　また、坂井市において当該財産を用途廃止し売払うことについても同意します。

　令和　　年　　月　　日

(隣接土地所有者)
	隣　接　地
	隣接地所有者
	印

	所在地
	地　番
	住　所
	氏　名

· 地積測量図(求積図)を合てつした上、署名押印した者全員が契印すること。

(添付書類　様式3)
令和　　年　　月　　日

坂　井　市　長　　様

　　　住所
申請者
氏名

念　　　　書

　今般売買申請しました下記物件について、売買契約を締結した場合は、代金納入後速やかに私の名において、表示及び保存登記、所有権移転登記を行います。
　なお、本件登記にかかる一切の費用は私が負担し、登記完了後はその登記済証及び登記事項証明書の写しを提出します。

記

(市有財産の表示)
	所在地
	区分
	種目
	数量

· この様式は、申請者が直接表示及び保存登記する場合に提出すること。

委　　任　　状

住　所
代理人　　氏　名
連絡先
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

　私は上記の者を代理人と定め、次の行為を行う権限を委任します。

令和　　年　　月　　日

住　所
委任者　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

記

委任する事項
[bookmark: _GoBack]　　一　　坂井市への下記市有財産の売払い申請に係る一切の権限

対象となる市有財産の表示
	所　　在
	地　番
	地　目
	地　積
（㎡）